
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

COMUNI DI ALPIGNANO E VAL DELLA TORRE

Provincia di Torino

AVVISO DI GARA

Ente  appaltante:  Comune  di  Alpignano,  Viale  Vittoria  n.  14  -  10091  Alpignano  (TO),  tel.

011.966.66.11 - fax 011 – 967.47.72

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA (ASILO NIDO,

SCUOLE DELL'INFANZIA, SCUOLE PRIMARIE, CENTRI ESTIVI) 
E MENSA DIPENDENTI COMUNALI

A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE

PERIODO 1 GENNAIO 2019 - 31 AGOSTO 2025

SI RENDE NOTO

che il  giorno   6  Dicembre  2018,  presso  il  Comune  di  Alpignano,  Area  Servizi  alla  Persona,  Via

Boneschi  26,  Palazzo Movicentro,  si  terrà  la  procedura   per  l'affidamento  in appalto  del  servizio in

oggetto secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

L'importo  a  base  d'asta  è  di  €  5,30   a  pasto un  importo  complessivo presunto  dell'appalto di  €

6.890.000,00.   Codice CIG  CIG 7649140E00

Ricezione offerte: entro le ore 12.00 del giorno 3  Dicembre 2018

Copia  integrale  del  Bando  di  gara,  del  Capitolato  speciale,  del  Disciplinare  di  gara  e  di  tutta  la

modulistica disponibili presso l'Area Servizi alla Persona del Comune di Alpignano – Via Boneschi 26,

Palazzo Movicentro – Tel. 011/968.27.36 – fax. 011/968.25.40 o sul sito www.Comune.Alpignano.to.it

(sezione Appalti e Concorsi).

Aggiudicazione:  gara  tramite  procedura  aperta,  ad  offerte  segrete,  con  il  criterio  dell'offerta

economicamente più vantaggiosa. 

Non sono ammesse offerte pari o superiori all'importo posto a base d'asta.

Alpignano, ottobre 2018

     Il direttore Area Servizi alla Persona

Marinella GAMBAIANI


